1452

Vel illius succedum Ad Officium prædens Castrenſis Capitaneus  
Lemishensis Ectus recessu suprasens quo ad respondendum spe-  
dat mediante semper in primo statum Terminus tanquam perem-  
ptorio stare Juniparere respondere Vadium Vel Vadia facta  
huic Inordini huic satisficere ac omne iudicatum pati debet  
et tenetur Leg ac riles Succedres ad eadem omnia inscribunt  
et Obligant præsentibus, illum Terminus primum peremptorium  
Vt et alios omnes exinde consequi fuisse eisdem Terminos  
semper peremptorios Vera infirmitate pro maiori minoritate  
Succedum legatione infra Vel extra Regnum semitro militari  
ad munimenta ad Quictorem Vel alios quibusvis ditionibus et  
legalibus impedimentis non differendo ad quietorem præterea  
Ultra quos Officia facti Castrenſis Capitaneus Lemishensis Terminus  
dationem omni non recipiendo Nullasq; Motiones, appellationes ac  
causæ pægones faciendo ac præmissa omnia pænis simpli-  
cibus Vel triplicibus evasionibus suspensionibus fatalis duntaxat  
pæne Terrestri bello pæmentoneq; ac aliis omnibus duntaxat  
duntaxat et defensis non subterfugendo Nec modo alio quouis eva-  
dendo Ita c. sua pænti personali recognitione ad præmissa omnia  
mediante

2/4  
X  
Feria Sexta post Domini-  
cam Iubilate proxima Anno  
Domini Millesimo Sexcente-  
simo Septuagesimo .

Cerniecki

1498

# Cerniecki Onti Reformat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis presentibus  
Castren Capitani Premisendi Nobilis Procopius Cerniecki  
dominus Nobilis Fedoni Cerniecki Filius Sane mente et cor  
pore existens a Ferris Dubnicibus Junibus Jurisdicibus suis  
quibusvis propriis et competens recedendo Presenti Veri Castren  
Capitani Premisendi Jurisdictioni quo ad Actum modernum atti-  
net Secum Succibus a bonis suis generalibus omnibus totaliter et ple-  
nane disponendo aliquid faciendo patam libere pube ac per  
expressum requirit. Quia ipse Nobili Helena Dubravska  
Nobili Ivan Dubravski Cum olim Nobili Marina Lopulovna  
consorte eius legitima percreta Filio sui Veri Recognoscenti  
Legata eius postoris suam Quingenta florenor polon  
ratione Vera Dotis et expeditionis post ipsam accepta et inde  
nunc suas importat. Nec non aliam simillam Penam quin-  
quaginta florenor polon ratione Veri iusti et liquidi Dotati-  
fi in et super tota et integra medietate omnium generalium  
bonorum suorum nobilium et in nobilibus suorum quorum  
pecuniarum nunc habent et in post habent. Nec non An-  
Argenti ferodionum Unionum Margaretanum Vestrum Ve-  
stimentorum Stanni, Anis, supri, onichali, pecorum pecudum,  
Equorum, Equorum, ac totius suppellectilis domesticis nunchabit  
et in post habent dedit Dotavit Dotavit Inscript  
et Reforsavit quod Dat, Dotat Dotavit, inscribit et re-  
format. Item Per ipsam Nobilem Helenam Dubravskam sui.

262

1754

Recognoscens omnia legum et ipsius posteros eandem Redde-  
tatem bonorum moribus generaliter utitur cum Universis ipsius  
Vilitatibus et Vofructibus competentibus et Proportione quibus  
tenendi habendi et possidendi illis quiete et pacifice Vi-  
suendi ac ad usus suos suorumque Successorum quosvis beneplacitos li-  
bere et effectualiter convertendi vigore ac more antiquae Refor-  
mationum Actuum et diutius in Regno Polonie observari solitarum.

## Sielecki Turzanski Quictat

262  
Comparens personaliter Coram Officio et Actis presentibus  
Actis Capitani Premisere Nobilis Ivan Sielecki olim Religiosi  
Inacinti Leporis Sielecki Filius sanus mente et corpore eandem  
a Terris Dicitibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis  
et competentibus recedendo. Prædenti vero Casibus Capitani Premisere  
Jurisdictioni quo ad Actum modernum attinet Secum Succentibus ac  
bonis suis generaliter omnibus totaliter et plerumque incorporandis  
atque subiciendo palam libere publice ac per expressam requirit  
Quia ipse Nobilis Basilium Turzanski de Summa Lex  
decem Florenis polonis suprasens olim Parenti suo per eun-  
dem Nobilem Turzanski Actis Terrestribus Premisere  
inscriptam et super Horto Lawrowski dicto in Bonis Villis  
Sieles iacenti modo Obligatorio ad solvendum a securata  
in se vero Recognoscentem devoluta Nec non de ipsius  
scriptis Obligatorio Terrestri Premisere  
Quictat emittit dimittit liberam et absolutam perpetuo  
provinciat Inscriptionem prædentes Obligationem ob

J. Shtars